
               

 

UCHWAŁA NR XLIII/68/2006 

RADY MIASTA  SKARŻYSKO  - KAMIENNA 

z dnia 23 października 2006r. 
 

 

w sprawie: ustalenia inkasenta opłaty targowej  na terenie Gminy Skarżysko - Kamienna. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 

116, poz. 1203,  Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Dz. U. Nr 

17, poz.128) w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych
1) 

1)( tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz.844),  Rada Miasta Skarżysko – Kamienna 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

 Uchwałą niniejszą Rada Miasta Skarżysko – Kamienna: 

 

 

 Zarządza pobór opłaty targowej na terenie Miasta Skarżysko-Kamienna  w drodze  

 inkasa przez Miejskie Usługi Komunalne Sp. z  o.o ul.1-go Maja 103, 26-110   

 Skarżysko-Kamienna.  

  

            § 2 

  

  

   Określa wysokość wynagrodzenia za inkaso w wysokości 23%kwot pobranych. 

  

  

            § 3 
  

  

  Upoważnia  Prezydenta Miasta Skarżysko-Kamienna do zawarcia umowy określającej   

  warunki poboru opłaty targowej.  

                                                 
1)  Odnośnik Nr 1 dodany do tytuły ustawy przez art.6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o zmianie i uchyleniu niektórych 

ustaw w związku z uzyskaniem przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej (Dz. U. Nr 96, 

poz.959), która weszła w życie z dniem 1 maja 2004r. 

1) Niniejsza ustawa1)Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw 

Wspólnot Europejskich: 

- dyrektywy92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 

kombinowanego towarów między państwami członkowskimi ((Dz. Urz. WE L 386 z 17.12.1992), 

- dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów 

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem 

uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.(Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 – tekst jednolity, Nr 200, poz. 1683 

oraz z 2003r. Nr 96, poz. 874 i Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz.1840, Nr 200, poz.1953,Nr 203, poz.1966 oraz z 2004r.Nr 

92, poz.880 i 884, Nr 96, poz.959, Nr 123, poz.1291) 



 

 

 

§ 4 

 

Traci moc Uchwała Nr XXIX/65/2005 Rady Miasta Skarżysko-Kamienna z dnia                         

6 października  2005roku w sprawie zmiany ; ustalenia inkasenta poboru opłaty targowej na 

terenie Miasta Skarżysko-Kamienna  

             § 5 

                

             Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko - Kamienna. 

 

§6 

 

 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

 Województwa Świętokrzyskiego. 

 

                                                                    
 

                   Przewodniczący Rady Miasta 

 

             Wiesław Piętek  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 
 

 

 Stosownie do uprawnień wynikających z  art.19 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych tekst jednolity z 2006r. Dz.U. Nr 121, poz.844 Rada Miasta może zarządzić 

pobór opłaty w drodze inkasa oraz określić inkasentów. 

Z dniem 18 listopada 2006roku wygasa umowa z dotychczasowym inkasentem na 

pobór opłaty targowej.  

 W związku z tym, iż obecny inkasent tj. Spółka Z O.O  Miejskie Usługi 

Komunalne  ul.1-go Maja 103, 26-110 Skarżysko-Kamienna dotychczas wykonywała 

pobór opłaty targowej proponuje się  pozostawienie  obecnego inkasenta oraz stawki 

inkasa za pobór opłaty targowej w wysokości 23% kwot pobranych. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


